UEMA

1

UMVERSIDADE ESI, - — - rÃo - UEM
£UmnaPAtLOV1-CG6.2A2Ii 245670g ‘PAX «95245 5882

T4aJ44UO&3oi - adi •4eCiica eTekia inSue
L -

Homologa o resultado do Concurso Público
para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado pelo
Departamento de História e Geografia do
Centro de Educação, Ciências Exatas e
Naturais - CECEN, da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMA.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 03_de dezembro de 2003.

Resolução n.° 509t2003- CEPE/UEMA

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,

Art. 1° - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UE14A, realizado pelo Departamento de História e Geografia do
Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais — CECEN, da Universidade Estadual do
Maranhão — UEMA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. l
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

considerando o prescrito na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA

considerando o estabelecido no Edital n.° 78/2002 — PROGAEIUEMA

considerando ainda, o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Anexo a Resolução n. O 509/2003 — CEPE/IJEMA

Homologação do resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de História e Geogralla do Centro de
Educação, Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

1. DEPARTAMENTO DE BISTÓRL4 E GEOGRAHA

• Matéria e/ou Disciplina: Prática de Ensino de História (Professor Auxiliar)

Candidatos Aprovados:

Fábio Henrique Monteiro Silva —P lugar.

Luiz Alberto Ferreira —2° lugar.